
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

1 3 5 7 9 11 13 15 17

Kufstein, Kino

Kufstein, Oberer Stadtplatz

Kufstein, FMZ Salurner Straße

Niederbreitenbach, Kreisverkehr

Oberlangkampfen, Innbrücke

Kirchbichl, Feuerwehr

Kirchbichl, Grattenbrücke

Wörgl, Salzburger Straße/Fischer

Kundl, Fa. Sandoz

ab

an

02:50

02:52

02:57

03:09

03:13

03:17

03:20

03:24

03:36

10:50

10:52

10:57

11:09

11:13

11:17

11:20

11:24

11:36

18:50

18:52

18:57

19:09

19:13

19:17

19:20

19:24

19:36

02:50

02:52

02:57

03:09

03:13

03:17

03:20

03:24

03:36

10:50

10:52

10:57

11:09

11:13

11:17

11:20

11:24

11:36

18:50

18:52

18:57

19:09

19:13

19:17

19:20

19:24

19:36

02:50

02:52

02:57

03:09

03:13

03:17

03:20

03:24

03:36

10:50

10:52

10:57

11:09

11:13

11:17

11:20

11:24

11:36

18:50

18:52

18:57

19:09

19:13

19:17

19:20

19:24

19:36

42100034 WV Novartis/Sandoz HF Tour Kufstein - Kundl gültig ab 06.02.23

Ledermair Linienverkehr Telefonnummer: 05242 - 66355 - 410



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

2 4 6 8 10 12 14 16 18

Kundl, Fa. Sandoz

Wörgl, Salzburger Straße/Fischer

Kirchbichl, Grattenbrücke

Kirchbichl, Feuerwehr

Oberlangkampfen, Innbrücke

Niederbreitenbach, Kreisverkehr

Kufst Fachmarktzentr

Kufstein, Oberer Stadtplatz

Kufstein, Kino

ab

an

04:15

04:27

04:31

04:33

04:37

04:41

04:51

04:56

05:00

12:15

12:27

12:31

12:33

12:37

12:41

12:51

12:56

13:00

20:15

20:27

20:31

20:33

20:37

20:41

20:51

20:56

21:00

04:15

04:27

04:31

04:33

04:37

04:41

04:51

04:56

05:00

12:15

12:27

12:31

12:33

12:37

12:41

12:51

12:56

13:00

20:15

20:27

20:31

20:33

20:37

20:41

20:51

20:56

21:00

04:15

04:27

04:31

04:33

04:37

04:41

04:51

04:56

05:00

12:15

12:27

12:31

12:33

12:37

12:41

12:51

12:56

13:00

20:15

20:27

20:31

20:33

20:37

20:41

20:51

20:56

21:00

42100034 WV Novartis/Sandoz RF Tour Kundl - Kufstein gültig ab 06.02.23

Ledermair Linienverkehr Telefonnummer: 05242 - 66355 - 410


